10

1

12

3.199.033

874.881

4.761.131

1.009.774

1.715.340

1.610.160

2.227.002

3.882.877

3.305.887

4.936.638

5.854.999

2.973.410

PABLO DANIEL

BLAS CONCEPCION

BERNARDO

MILDER ANDRES

LOURDES

CESAR

JULIO CESAR

JULIO ESTEBAN

VVALDEIR

EDITH ZUNILDA

JUAN

SANTIAGO

MUNICIPALIDAD DE NACUNDAY

VERA

RIVAS CABRAL

CHAVEZ ACOSTA

RIVAS CABRAL

DURANT IRIEL

BARUA CHAMORRO

GOMEZ

GONZALEZ

BERLE

VENIALGO CABALLERO

SOSA DOMINGUEZ

LOPEZ

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

112

DIETA (Crespondiente a
meses de setiembre v
Noviembre)

DIETA (Correspondiente Al
mes (Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

DIETA (Correspondiente a
meses de setiembre y
Noviembre)

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

4.418.040

2.209.020

4.418.040

4.418.040

4.418.040

4.418.040

4.418.040

4.418.040

4.418.040

4.418.040

4.418.040

4.418.040

TOTAL GUARANIES: cmcﬂéﬁam chg&ﬁnto siete mil cuatrociento sesenta

—$0.807.460
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