MUNICIPALIDAD DE ÑACUNDAY

DIETAS MES DE OCTUBRE 2021								
I° DE RDEN	CEDULA	NOMBRES	APELLIDOS	ESTADO	OBJETO_GTO	CONCEPTO	CARGO	REMUNERACIO TOTAL
1	3.199.033	PABLO DANIEL	VERA	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
2	874.881	BLAS CONCEPCIÓN	RIVAS CABRAL	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente Al mes (Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	2.209.020
3	4.761.131	BERNARDO	CHAVEZ ACOSTA	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
4	1.009.774	MILDER ANDRES	RIVAS CABRAL	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
5	1.715.340	LOURDES	DURANT IRIEL	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
6	1.610.160	CESAR	BARUA CHAMORRO	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
,	2.227.002	JULIO CESAR	GOMEZ	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
3	3.882.877	JULIO ESTEBAN	GONZALEZ	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
	3.305.887	VALDEIR	BERLE	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
0	4.936.638	EDITH ZUNILDA	VENIALGO CABALLERO	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
1	5.854.999	JUAN	SOSA DOMINGUEZ	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040
2	2.973.410	SANTIAGO DE AUDAD DE AU	LOPEZ	PERMANENTE	112	DIETA (Correspondiente a meses de setiembre y Noviembre)	CONCEJAL MUNICIPAL	4.418.040

TAL GUARANIES: cincuenta miliones achociento siete mil cuatrociento seseni

50.807.400

Jun Mathey &